
Leidimas dalyvauti renginyje reikalingas renginio organizatoriams, kad jie galėtų užtikrinti nepilnamečių 
dalyvavimą su tėvų / globėjų žinia bei turėtų kontaktinę informaciją dėl nenumatytų atvejų renginio metu 

Leidime pateikta asmeninė, kontaktinė informacija neplatinama tretiesiems asmenims, duomenys nekaupiami. 
Renginiui pasibaigus, leidimas dalyvauti renginyje sunaikinamas. 

 

 
 

 
ŽEMAITIJOS SKAUTŲ ORGANIZACIJA 

 
TĖVŲ / GLOBĖJŲ LEIDIMAS DALYVAUTI RENGINYJE 

 
2018-___-___ 

.............................................. 
(vieta) 

 
Sutinku, kad mano sūnus / dukra _________________________________________________________ 

(Vardas Pavardė) 
 

dalyvautų Žemaitijos skautų organizacijos linksmavakaryje, kuris vyks  2018 m. gruodžio 29–30 d.                                
                                                                               (renginio pavadinimas)   
  
Mažeikių Pavasario pagrindinėje mokykloje (Pavasario g. 53, Mažeikiai). 
                                                                              (data ir vieta) 
 
Pastabos: atvykimas – 29 d. nuo 13:00 iki 13:30 val., išvykimas – 30 d. nuo 11:00 iki 11:30 val.  
Už vaikų atvykimą į mokymus ir parvykimą namo atsakingi tėvai / globėjai.  
 
Tėvų / globėjų pastabos (informacija apie vaiko turėtas traumas, sveikatos būklę ir kita informacija, kuri 
gali būti aktuali organizatoriams, kad jie galėtų užtikrinti vaiko saugą ir sveikatą renginio metu):  
 
____________________________________________________________________________________ 
 
____________________________________________________________________________________ 
Kontaktinė informacija: 
 ____________________________________________________________________________________ 
(Vieno iš tėvų / globėjo (-os) Vardas Pavardė, telefono nr.) 

 
_________________________ 
(Vieno iš tėvų / globėjo (-os) parašas) 

 
 
Renginio organizatorius: 
Žemaitijos skautų organizacija 
Šatrijos vyresniųjų skaučių būrelis 
www.zemaitijosskautai.lt 
 
Kontaktinė informacija:  
Sktn. vyresn. sk. Dovilė Byčienė 
Tel.nr.: +370 698 10986 


